РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Березовский район
Бархатовский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

	26 ноября 2015г.
	с. Бархатово
	№  5-4

О софинансировании субсидии
по заявкам для участия в подпрограммах
государственных программ Красноярского края
(развитие транспортной системы)

	В соответствии Порядком и условиями и порядком предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов, городских и сельских поселений по подпрограмме «Дороги Красноярья», утвержденной постановлением Правительства Красноярского краяот 27.12.2011 № 822-п «Об утверждении распределения, порядков и условий предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на реализацию мероприятий долгосрочной целевой программы «Дороги Красноярья» на 2012 – 2016 годы»» в рамках реализации государственной краевой программы «Развитие транспортной системы», руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета, Бархатовский сельский совет депутатов РЕШИЛ:
1. Предусмотреть в 2016 году в расходах бюджета Муниципального образования «Бархатовский сельсовет» софинансирование субсидии:
1.1. [bookmark: _GoBack]–на капитальный ремонт и ремонт автодорог общего пользования местного значения городских округов с численностью населения менее 90 тысяч человек, городских и сельских поселений в сумме 185890,48 рублей (не менее 3 %).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Бархатовского сельского Совета депутатов по финансам, бюджету и налоговой политике.
3. Решение вступает в силу с момента опубликования в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет.

Председатель                                                      Глава Бархатовского
Совета депутатов                                                сельсовета

А.В.Чумаков________________                      ____________З.А. Жаринова